ЗАЯВЛЕНИЕ НА ПОЛУЧЕНИЕ СПРАВКИ

об оплате образовательных услуг в ЧУ ДПО «Школа права «СТАТУТ»

для предоставления в налоговый орган

Прошу предоставить Справку об оплате образовательных услуг в 20___ году для предоставления в

налоговый орган.

Сообщаю следующие данные:

Данные налогоплательщика (его супруга/супруги), оплатившего образовательные услуги

Фамилия

Имя

Отчество

ИНН

Дата рождения

Документ Паспорт

Серия

Номер

Дата выдачи

Налогоплательщик и обучаемый является одним лицом  0 - нет

  1 - да

Данные физического лица, которому оказаны образовательные услуги

 (заполняется, если оплата была за другого человека)

Фамилия

Имя

Отчество

ИНН (при наличии)

Дата рождения

Документ Паспорт / Свидетельство о рождении (нужное подчеркнуть)

Серия

Номер

Дата выдачи

 Подписывая данное заявление, я даю согласие на обработку персональных данных в соответствии с

требованиями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»

 Подписывая настоящее заявление, я подтверждаю, что все персональные данные третьих лиц,

указанные мною в данном заявлении я предоставляю с их добровольного согласия

Справку выдать лично / по электронному адресу __________________________________________
(нужное подчеркнуть)

Достоверность сведений, указанных в настоящем заявлении подтверждаю.

____________________________________ /_______________________________________________________/
подпись       ФИО

«______» ___________________ 20 ___ г.   тел. +7 (_____) ___________________